
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

село Кочетовка 

 
12 февраля 2018 года    №62/5 

 

 

 

О  внесении  изменений   в   решение 

земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 03 ноября 2015 года № 36/1 

 

 
 

 

 В соответствии с ч.1 статьи 399 Налогового кодекса Российской 

Федерации  земское собрание Кочетовского сельского поселения решило: 

1.Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 03 ноября 2015 года № 36/1 «Об установлении ставок налога  на 

имущество физических лиц на территории  Кочетовского сельского 

поселения  муниципального  района «Ивнянский район» следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 7  абзацы 3-4  пп.1. слова «жилых помещений» заменить 

словами «квартир, комнат», слова «одно жилое помещение (жилой дом)» 

заменить  словами «один жилой дом»; 

 1.2.   Абзац 21  пункта  8 изложить в следующей редакции: 

«Физические лица, имеющие право на налоговые  льготы, установленные 

законодательством  о налогах и сборах,  представляют  в налоговый  орган по 

своему  выбору  заявление  о предоставлении налоговой льготы, а  также 



2 

 

вправе  представить  документы,  подтверждающие  право  

налогоплательщика на  налоговую льготу». 

          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родина». 

3. Обнародовать  настоящее решение  в общедоступных местах и 

разместить  на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения admkothetovka.ru .. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года. 

 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения                        Г.В.Полуляхова  


